
 

 

TECHNICKÝ LIST  

AUTO-COLOR spol. s r.o. http: //www.a-c.cz tel: 485 152 540 
Ampérova 482, 462 03 LIBEREC e-mail: a-c@a-c.cz fax: 485 152 541   

 

POLYTOP SKIN CLEAN 
Čistič rukou 

 
 

Charakteristika: 
 

Účinně odstraňuje silné nečistoty jako jsou oleje, mastnoty, 
maziva, barvy a saze. Čistič kůže rukou obsahuje přírodní 
mandlový olej a kokosové složky, které dodávají při mytí a 
dobrém zvlhčování obzvláště jemný pocit. Abrazivní 
složka/prostředek šetrný k životnímu prostředí se skládá z 
jemně mleté mouky z vlašských ořechů, které zabraňují ucpání 
odpadů/odtoků. Produkt nese EKOznačku EU. EKOznačka EU: 
DE / 030/076. 
 
 
 

Vlastnosti: 
- pro těžká silná znečištění 
- bez silikonu a bez rozpouštědel 
- ořechový abrazivní materiál nezanáší 
odpady/odtoky/kanalizace 
 
 
Aplikace: 
 

Čistič rukou SKIN CLEAN použijte na pokožku ve špinavých, 
suchých rukou, dokud se nečistota nerozpustí. Přidejte trochu 
vody, důkladně umyjte a opláchněte. 
 
 
TECHNICKÁ DATA: 
 

Balení:  
obj.č. 74620002 2 ltr plastová nádoba, kterou je možno vložit do 

nástěnného dávkovače s obj.č. 7465 
    
 

 


